
 

Partnerský výkonný výbor Ústeckého a Libereckého kraje 
Zápis 127. společného zasedání v období 2023/2024  

 
Místo:   on-line TEAMS 
Datum:   11.10.2023     
Přítomni:   

Kalanin Marek Hejtman Ústeckého kraj Přítomen 
Kovář Jan Hejtman Libereckého kraje Přítomen 
Neumaier Petr Člen PVV Přítomen 
František Záleský Člen PVV Přítomen 
Štorek Vladimír Člen PVV Omluven 
Jan Šimon Člen PVV Omluven 
Procházka Jakub sekretář Přítomen 
Procházková Blanka Sekretář Přítomna 
 Host   
   

 
Příští jednání – bude dořešeno příští týden 

Informace z nadřízených orgánů 

     1. Vznik nových oddílů PP1, rozvíjejících se oddílů PP č. 2 A, podpora rozvoj ženského florbalu PP č.2 B  

     2. termíny VV, viz níže 

     

A. Komise ligová 
1. Soutěže – kontrola hlášenek, urgence    
2. Udělat drive do konce září – kompletní informace pro sekretáře oddílů, zasláno, aktualizujeme po koších  
3. Opravit předpis mladších žáků – snižovače doplnit a mladší žákyně odměna 150,-kč – opraveno posláno 

oddílům 

B. Oblast komise rozhodčích a delegátů 
1. Školení probíhají, všechny jsou ve FISU, jsou zadané semináře. 
2. Pokračování mentoring – mladý rozhodčí píská se zkušenějším.  
3. Pokračování delegát-mentor na dětských turnajích, zkušený trenér pomáchá při organizaci i v komunikaci 

s rozhodčími – projekt je v RRP od poloviny října, na konci září se osloví opět trenéři.  
4. Setkání rozhodčích řešit v listopadu. 

C. Oblast komise disciplinární 
1. Řeší se úplata s PČR – výsledek není zatím znám. V pondělí 18.9 bude on-line jednání. 

D. Oblast komise pro ekonomiku a rozvoj 
1. Bílá místa na mapě – Kadaň a Teplice – pokračují v projektu 
2. Rozvíjející se oddíly – vypsáno – přihlášky do 12.10 – zatím je 9 oddílů 
3. V průběhu září řešit finance na ODM, oba kraje – Ústecký již zaslal návrh. . 

E. Oblast komise mládeže  
1. Sdílené, společné tréninky – domluvené pokračování s další sezóně  
2.  Konference trenérů s KRD – společní loď – projekt bude obnoven od nové sezóny, je potřeba řešit lepší 

termín. 
3. Setkání trenérů – spíše pokračovat v projektu společná loď 
4. ODM – kluci i holky rok 2024 (ročníky 09-10). trenérské obsazení je již známo. 

F. Regionální rozvojový plán 
     1. Regionální rozvojový RRP – řešit se znalostních model, již v průběhu roku připravovat nový dlouhodobý.  
     2. Vznik nových oddílů PP1, rozvíjejících se oddílů PP č. 2 A, podpora rozvoj ženského florbalu PP č.2 B – vypsat do 
29.9 a jiné již vyúčtovat. 



 

G. Informace VV 
    1. Ověřování zápisu regionální vv – stačí jeden člen k ověření a tím byl zvolen Marek Kalanin. 

     

H. Ostatní 
1. Články a FB komunikace – videa z akcí, celkově sociální sítě, propagace na stránkách. – Udělat redakční plán  
2. Setkávání VV + komisí-zápisy do FISU 
3. Dotazy a připomínky 

Zápis vypracovala: Blanka Procházková – manažer regionu 
Zápis ověřil: Marek Kalanin – hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 

region: Ústecký a Liberecký kraj 
měsíc datum čas místo (adresa) 

9. září 13.9.203 18:00 Hotel Formule, Pěší 33/113, Nebočady, 405 02 Děčín 
10. říjen 11.10.2023 18:00 Hotel Formule, Pěší 33/113, Nebočady, 405 02 Děčín 
11. listopad 15.11.2023 18:00 Možná změna termínu 
12. prosinec 12.12.2023 18:00 Hotel Petra, Ještědská 680/121, Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 

 


